
FTESË PËR OFERTË 

 
 
 

 

 
HANDIKOS - Shoqata e Paraplegjikëve dhe e Paralizës së Fëmijëve të Kosovës, është e interesuar 

për lidhjen e një kontrate kornizë t r e ( 3) vjeçare për dizajn, realizimdhe printim. 

 

 

- KRITERET PËR APLIKIM DHE DOKUMENTET PËR DORËZIM 

 

o Oferta duhet të jetë pa TVSH; 

o Oferta duhet të përfshijë çmimin total; 
o Oferta duhet të përfshijë afatin e pagesave; 
o Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe vulosur me vulën zyrtare; 

 Certifikata e biznesit (NRB), kopje;

 Certifikata e numrit fiskal (NRF), kopje;
 

 

Kërkesa për kuotim: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/13kFFVxSyfahNUBGSuiSNgXrgUqBw2oMl/edit#gid= 

816081462 

 
Të gjitha palët e interesuara ftohen të dorëzojnë ofertat e tyre përmes plikove të mbyllura, në Qendrën e 

Resurseve të HANDIKOS në Veternik-Prishtinë, më së largu deri më 14/02/2025, ora 16:00. 

 

 

 

 

Dorëzoi:  Pranoi  

 

Data:  Data:  
 
 
 
 
 

 
 

 
HANDIKOS  Veterrnik 
Qendra Burimore për Personat me +381 (0)38 602 328 Ext 104 Rr. “Nekibe Kelmendi” 
Aftësi të Kufizuar handikos@handi-kos.org Prishtinë 10000, Kosovë 
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